
 R O Z P I S     4. BOR CUP 21/22
  Datum :        16.01.2022

  Start :  V bezprostřední blízkosti plicní léčebny pro dospělé v Martinově údolí. 
  Shromaždišt ě :  Tamtéž.
  Místo parkovišt ě  : Martinovo údolí 532, 471 54 Cvikov   Směr od pumpy na Rousínov 
                                  Martiňák  přístřešek  50°47'25.728"N, 14°37'1.617"
                         https://mapy.cz/…uko

  Start : 11:00 na krabičku
  Prezentace  :         Jen přes internet,  Na místě bude vybírán poplatek 50 Kč.
  Rozprava   :          Bude v 10.50

  Startovka  :           Dle seznamu přihlášených v 11 hodin. Hromadný start, odstupy 2 metry,

                                takzvaně fronta na startovací krabičku.
  Organiza ční opat ření:
  Na startu budou dezinfek ční prost ředky.   Dodržujte minimálně 2 m rozestupy. Každý běžec musí mít před 
startem nasazenou roušku, kterou sundá až po startu. Po doběhu neprodleně opusťte prostor cíle.
  Bez p ředložení dokumentu (viz dále) není možno startovat :
           Od 22.11.2021 se bude možno prokazovat pouze certifikátem o o čkování, potvrzením  o prod ělání 
 onemocn ění covid-19 ne starším než 180 dní. PCR testy ne starší než 72  hod. budou 
 akceptovány pouze u osob  –  mladších 18 let

                                                    –   s kontraindikací proti o čkování ( zaznamenané v ISIN)
                                                         –  rozo čkovaných osob 
         Jiné zp ůsoby nebudou akceptovány

  Ražení: SportIdent – kontaktní.      Kontroly: Krabička SI + lampionek.
  Popisy : Na mapě
  Cíl :    V místě startu
  Mapa :   Naděje z roku 1975 1:16667 E 5 m Mapa bude v mapníku.
  Velmi důrazně doporučujeme boty s hřeby + tejpování
  Přihlášky :            Do úterý 11.1.2022 do 24 hodiny přes ORIS, nebo na email : 
                               ivadia@seznam.cz
  Druh trati :         Scorelauf s volným pořadím  kontrol .
  Systém hodnocení : V prostoru je 22 kontrol . Každá kontrola má přidělený počet bodů
                                     dle vzdálenosti apod.( 3, 2 a 1 bod ) . Maximální počet bodů je 41. 
  Hodnocení :   Vítězí běžec s největším počtem bodů a s nejlepším časem
  Časový limit :  150 minut .

                      Běžci, kteří překročí limit, budou hodnoceni až za borci, kteří 
                      limit nepřekročili.
                      Na naše sportovní kamarády se těší Boris, Ivana, Ozón a Jiří .


